（様式－２）

（発注者）別府市　別府市長　長野　恭紘　様

印

:

　上記工事については、早期工事着手が可能となりましたので、別府市公共工事請負

契約約款第２３条に基づき実工事期間の始期及び終期の変更を下記のとおり協議しま

す。

1 ：

2 ：

3 ：

4 ：

5 ：

年　　月　　日

工 事 名

記

（受注者）

代 表 者 氏 名

商号又は名称

住 所

別府市公共工事請負契約約款第２３条に基づく工期の変更について（協議）

変更後の実工事期間の予定終期

変更後の実工事期間の予定始期

契 約 日

契 約 金 額

当 初 の 実 工 事 期 間 の 始 期

受 付 印